Walterus Coelborner filius quondam Rodolphi filii Henrici Prijem (dg: hereditariam usufructum sibi competentem in hereditaria) #Walterus eius filius et Henricus Bijsscap maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie primodicti Walteri# hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mesure de Busco quam Arnoldus filius quondam Emondi Loijt solvere tenebatur Gertrudi (dg: matri d) filie quondam Walteri Coelborner relicte dicti quondam Rodolphi (dg: filie) matri (dg: prefati) primodicti Walteri et eidem Waltero primodicto eius filio hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Bucstel in loco dicto op Zanendonc inter hereditatem Wautgheri filii quondam Johannis de Casteren ex uno et inter comunem plateam ex alio atque ex hereditaria paccione trium lopinorum (dg: si) seminis raparum quam dictus Arnoldus prefatis Gertrudi et Waltero eius filio pro solutione dicte paccionis XII lopinorum siliginis ad pignus imposuerat prout in litteris #hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Nijcholai de Berze ad opus Ghisenradis eius matris relicte dicti quondam Nijcholai supportaverunt cum litteris et jure# (dg: hereditarie legitime supportaverunt Waltero suo filio promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte ad opus sui et ad opus Gertrudis sue sororis filie naturalis primodicti Walteri) promittens! #indivisi# super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Spina et Wolph datum supra.

BP 1184 f 080v 05 vr 06-03-1405.

Egidius Spaerwater alias gnd van Vaelbeke beloofde aan Johannes van Dordrecht 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Egidius Spaerwater alias dicti! de Vaelbeke promisit super omnia Johanni de Dordrecht L novos Gelre gulden vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Wolp et Gerardus datum sexta ante invocavit.

BP 1184 f 080v 06 do 05-03-1405.

Henricus Obrecht zvw Johannes Beije verkocht aan Franco zvw Willelmus Grieten soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen van voornoemde verkoper, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Johannes Bac Berthouts soen enerzijds en erfgoed van het klooster van Tongerlo, met een weg ertussen, anderzijds, reeds belast met (1) de grondcijs, (2) een b-erfcijns van 3 pond, (3) b-erfpachten geschat op een totaal van 4 mud rogge.

Henricus Obrecht filius quondam Johannis Beije hereditarie vendidit Franconi filio quondam Willelmi Grieten soen hereditariam paccionem (dg: uni) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco) #supra hereditates infrascriptas# tradendam ex domo orto et hereditatibus eis adiacentibus dicti venditoris sitis in parrochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter !Johannis Bac Berthouts soen ex uno et inter hereditatem conventus de

Tongerloo quadam via interiacente ex alio #ut dicebat# promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu trium librarum et hereditariis paccionibus ad summam quatuor modiorum siliginis #estimatis# exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Theodericus et Goes datum quinta ante invocavit.

BP 1184 f 080v 07 do 05-03-1405.

Henricus Wijse zvw Willelmus Wijse verkocht aan Rodolphus Buc een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd en aangelegen stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Eertbruggen, tussen Willelmus die Scroeder enerzijds en Theodericus zvw Rutgherus Haijart anderzijds. Verkoper en met hem Theodericus Crumme zv Johannes Crumme beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de grondcijns.

Henricus Wijse filius quondam Willelmi Wijse hereditarie vendidit Rodolpho Buc hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato et pecia terre sibi adiacente sitis in parrochia de Oerscot in pastoria de Eertbruggen inter hereditatem Willelmi die Scroeder ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Rutgheri Haijart ex alio promittens #et cum eo Theodericus Crumme filius (dg: quondam) Johannis Crumme indivisi# super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 080v 08 do 05-03-1405.

Hermannus Swertfeger zv Arnoldus Cleijnael beloofde aan Gerardus zv hr Willelmus van Aa ridder en Marcelius zv Alardus Zelen soen 300 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Hermannus Swertfeger (dg: promisit super omnia) filius Arnoldi Cleijnael promisit super omnia Gerardo filio domini Willelmi de Aa militis (dg: et Mar) et Marcelio filio Alardi Zelen soen seu eorum alteri trecentos novos gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 080v 09 do 05-03-1405.

En voornoemde Henricus Wijse kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) met 53 gulden, 36 plakken voor 1 gulden gerekend, eventuele achterstallige termijnen en {f.081r} 3 mud rogge. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Willelmus van Dijecheden en Ludolphus Buc.

A.

Et poterit dictus Henricus Wijse redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum LIII gulden XXXVI placken pro quolibet gulden computato et cum arrestadiis si que fuerint et cum

1184 f.081r.

anno CCCC^{mo} quinto mensis marcii die quinta: donderdag 05-03-1405.
 quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1405.
 in vigilia palmarum: zaterdag 11-04-1405.

BP 1184 f 081r 01 do 05-03-1405.

tribus modiis siliginis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis marcii die quinta hora none presentibus dictis scabinis Willelmo

de Dijechden et Ludolpho Buc.